РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022
            рп Вершина Тёи                                        № 31 -п

О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2022 год за главным администратором доходов  бюджета  муниципального образования Вершино-Тейский поссовет

 В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г. № 132-н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета  - администрацией Вершино-Тейского поссовета, указанных в  приложении № 3 к решению Совета депутатов муниципального образования Вершино-Тейский поссовет  от 28.12.2021 № 51-21 «О бюджете  муниципального образования Вершино-Тейский поссовет на 2022 год», администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Дополнить п.2 закрепленными за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Вершино-Тейский поссовет на 2022 год следующие коды доходов:
012 1 16 10032 13 0000 140 - Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вершино-Тейского поссовета                                                 Г.Н. Елистратова
Исп.: Завертяева О.В.

8(39045)9-56-54